Sacram hanc Aedem, cum sepulcrali Cripta, tres, & sexaginta Sacerdotes, sub 
Immaculatæ Conceptionis Beatæ Virginis Mariæ auspicijs congregati, ære suo à 
fundamentis posuere anno MDCXL. Idem laxata Cripta sedē conuenctui candiderūt ann. 
MDCXLVI. 

S’esercita  questa  congregatione  in  molte  opere  pie,  così  spirituali  come  temporali;  in 
caso d’infirmità d’alcuni di essi sacerdoti fratelli, o che per natural inhabilità non potessero 
celebrare  il  santo  sacrificio  della  messa,  durante  l’inhabilità  se  li  dà  docati  30  l’anno; 
accompagna  alla  sepoltura  con  coltre,  barrette  e  torcette  a  sue  spese,  sotto  la  sua  croce 
propria,  tanti  fratelli  sacerdoti  d’essa,  quanto  i  benefattori  laici  defonti,  celebrandoli  per 
ognuno d’essi messe cento, oltre l’officio intiero e messa cantata di requie; celebra la sua 
festa  sollenne  ogni  anno  agli  otto  di  decembre,  nel  qual  giorno  per  lo  legato  fatto  da 
Vincenzo di Maio, uno de’ benefattori mor[182]ti di detta congregatione, distribuisce a sei 
povere  figliuole  sei  maritaggi  di  docati  20  per  una,  tre  delle  quali  hanno  da  essere  del 
quartiere di Santa Maria della Scala et Orto del Conte di questa città e tre altre della città di 
Sorrento, havendo instituita herede universale la detta congregatione». 

DE MAGISTRIS 1671 e 1678, p. 395, n. 211: «In eodem vico est alia parva ecclesia 
abbatialis sub eodem titulo [cioè Santa Maria di Mezzo Agosto dei Piscicelli] antiquitus 
constructa,  quæ  dicitur  de  Caracciolis,  ex  eo  quia  supra  ianuam  ipsius  co[n]spiciuntur 
insignia  ipsius  familiæ,  ut  hæc,  et  alia  notavit  Engenio  supracitus  locus.  Quæ  quidem 
ecclesia postea fuit ad usum perpetuum concessa per reverendum rectorem D. Felicem de 
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Ianuario  venerabilis  congregationis  63  sacerdotum  secularibus  sub  titulo  Immacolatæ 
Conceptrionis erecta de anno 1625 annuente em. cardinali Decio Carafa Archiep. ipsisq.; 
d’anno  1634  ut  ex  publ.  instum.  concess.  man.  not.  Anelli  Perrotte  sub  die  30  Iunii 
annuente urb. 8 sum. Pontifice, ipsaque congregatio recognoscit. Em. Archiepiscopum de 
candela cerea alba unius libræ singulis annis, et rectorem de alia simili candela et carolenis 
quindecim in perpetuum. Et dum dicta ecclesia propter  eius antiquitatem  minabatur 
ruinam, et esset effective diruta, suis impensis ipsa congregatio rædificavit a fundamentis 
et  pulcherrimama  formam  reduxit  sub  titulo  Sanctissimæ  Conceptionis  et  in  anno  1640 
erga  Aram  Maiorem  ipsius  alius  locus  pro  congregatione  ipsorum  fuit  constructus  cum 
constructione  similiter  devoti  cemiterii  iuxta  longitudinem  et  latitudinem  ipsius  ecclesiæ 
pro  sepultura  fratrum  sacerdotum et  laicorum  benefactorum  in  quo  sit  etiam  sacrum  pro 
ipsis fratribus defunctis, ut omnia ex tabula marmorea supra ianuam patent, his versibus ut 
supra […]: